
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

Num. 

602 

610 

605 

619 

609 

604 

616 

614 

618 

617 

608 

612 

611 

607 

606 

615 

603 

Concorrente 

LG MOTORSPORT 

GRADITO MOTORSPORT 

DI COSTANZO VINCENZO 

MARZULLI GIUSEPPE 

SULSENTI MIRKO 

RAGNO SIMONE 

TAGLIENTI GROUP SRL 

DE MEZZA GIONATA 

LG MOTORSPORT 

INFANTINI MARCO 

CILIA ALAN 

RICCIARDIELLO GIOVANNI 

GRADITO MOTORSPORT 

MADONNA VINCENZO 

MATRONE GIOVANNI 

ITALCORSE RACING TEAM 

FUCILE ROBERTO 

Nome 

ESPOSITO LORENZO 

MERILLO MIRKO 

DI COSTANZO VINCENZSO 

MARZULLI GIUSEPPE 

SULSENTI MIRKO 

RAGNO SIMONE 

POLIDORO TOMMASO 

DE MEZZA GIONATA 

DE MARCO NATALE 

INFANTINI MARCO 

CILIA ALAN 

RICCIARDIELLO GIOVANNI 

VENERUSO ALBERTO 

MADONNA VINCENZO 

MATRONE GIOVANNI 

PECUTARI RENZO 

FUCILE ROBERTO 

Naz. 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

Classe 

KZ3 UNDER 

KZ3 UNDER 

KZ3 UNDER 

KZ3 UNDER 

KZ3 UNDER 

KZ3 UNDER 

KZ3 UNDER 

KZ3 UNDER 

KZ3 UNDER 

KZ3 UNDER 

KZ3 UNDER 

KZ3 UNDER 

KZ3 UNDER 

KZ3 UNDER 

KZ3 UNDER 

KZ3 UNDER 

KZ3 UNDER 

Attrezzature 

PRAGA / TM 

MARANELLO / TM 

AMV / TM 

CRG / TM 

VRK / MAXTER 

CRG / TM 

TK /  IAME 

TONY KART / TM 

ENERGY / TM 

MARANELLO / TM 

VRK / MAXTER 

CRG / TM 

MARANELLO / VORTEX 

CRG / TM 

TONY KART / KZ 10 

ITALCORSE / TM 

BIREL ART / TM 

Giri 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

3 

T. Totale 

10:47.031 

10:48.954 

10:50.401 

10:53.379 

10:53.514 

10:53.967 

10:55.996 

10:56.606 

10:57.334 

10:57.614 

11:02.584 

11:05.942 

11:06.121 

11:06.323 

11:16.667 

11:24.874 

2:38.049 

Diff 

1.923 

3.370 

6.348 

6.483 

6.936 

8.965 

9.575 

10.303 

10.583 

15.553 

18.911 

19.090 

19.292 

29.636 

37.843 

10 Giri 

Interv. 

1.923 

1.447 

2.978 

0.135 

0.453 

2.029 

0.610 

0.728 

0.280 

4.970 

3.358 

0.179 

0.202 

10.344 

8.207 

10 Giri 

T. Migliore 

49.138 

49.310 

49.328 

49.664 

49.458 

49.221 

49.050 

49.447 

49.618 

49.335 

49.853 

49.490 

49.361 

49.464 

49.680 

50.142 

50.532 

Note 

Ordinato in base ai giri

Avvisi 
Num 612 Penalità 10" in partenza 
Num 607 Penalità 10" su decisione CC.SS. 
Num 611 Penalità 10" su decisione CC.SS. 
Num 615 Penalità 10" su decisione CC.SS. 

Margine della Vittoria 

1.923 

Velocità  Media 

97,284 

Miglior tempo sul giro

49.050 

Velocità Migliore 

98,716 

Giro Migliore di 

616 - POLIDORO TOMMASO 

Stampato: 17/11/2018 16:22:34 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING 

Direttore di gara : Marco Carlino 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: ULTRATIMING S.A.S. 
Classifica Esposta alle ore : ________

Coppa Italia ACI Karting 
125 KZ3 UNDER 

Prefinale-Definitiva 

Gara (13 Giri) Iniziato a 15:42:07 

Circuito del Sele  1,345 km 

17/11/2018 15:40 

COPPA ITALIA
ACI KART 2018


